
ZARZĄDZENIE NR 158/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli zewnętrznych na rok 2024 w obszarze zadań realizowanych 
przez Wydział Gospodarowania Odpadami Urzędu Miejskiego w Wołominie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.399), art. 379 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz.54, z późn. zm.) oraz § 2 Zarządzenia nr 165/2020 Burmistrza Wołomina z dnia 
8 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia ogólnego schematu procedur kontroli przedsiębiorców zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Plan kontroli podmiotów zewnętrznych na rok 2024 w obszarze zadań realizowanych przez 
Wydział Gospodarowania Odpadami Urzędu Miejskiego w Wołominie, w brzmieniu stanowiącym Załącznik 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan kontroli, o którym mowa w § 1, może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb. 

§ 3. W obszarach przedmiotowych nie objętych kontrolami planowymi na polecenie Burmistrza Wołomina 
mogą być prowadzone kontrole doraźne w podmiotach, wobec których w 2024 r. do Wydziału 
Gospodarowania Odpadami Urzędu Miejskiego w Wołominie będą wpływały zgłoszenia 
o nieprawidłowościach w ich działaniu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Odpadami Urzędu 
Miejskiego w Wołominie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: AAC28C16-AFA5-42D0-80A9-B7AB4CAB152A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 158/2024 

Burmistrza Wołomina 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Plan kontroli  zewnętrznych na 2024 r. w obszarze zadań realizowanych przez 
Wydział Gospodarowania Odpadami Urzędu Miejskiego w Wołominie 

W ramach zadań realizowanych przez Wydział Gospodarowania Odpadami Urzędu Miejskiego 
w Wołominie w 2024 r. na podstawie przeprowadzonej analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa 
kontrole planowe zostaną przeprowadzone w następujących obszarach, w których ryzyko naruszenia prawa 
uznano za największe: 

Lp.  Rodzaj 
kontroli Obszar kontroli Zakres kontroli  

Planowany 
termin kontroli  
(kwartał 2024 

roku)  

I Kontrola 
planowa 

Kontrola przedsiębiorców 
posiadających zezwolenie na 
prowadzenie działalności w 
zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu 
Gminy Wołomin. 

Przestrzeganie wymagań 
określonych w § 3, § 4 i § 5 
Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 
2013 roku w sprawie 
szczegółowych wymagań w 
zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (t.j. Dz.U. z 
2013r., poz. 122) w zakresie 
posiadania, utrzymania i 
wyposażenia pojazdów 
służących do odbioru 
odpadów komunalnych. 

III i IV 2024 

II  Kontrola 
Planowa 

Kontrola przedsiębiorców 
prowadzących działalność w   
zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości 
ciekłych 

Przestrzeganie wymagań 
określonych w § 1 pkt 1) lit 
c), lit. d) oraz § 1 pkt 2) 
Uchwały Rady Miejskiej w 
Wołominie Nr LXV-72/2023 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. w 
sprawie określenia wymagań 
jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na 
opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków  i transportu 
nieczystości ciekłych 
(Dz.Urz. Woj. Maz. z 2023r., 
poz. 5818) w zakresie: 
wyposażenia technicznego 
pojazdów ascenizacyjnych 

III i IV 2024 

Id: AAC28C16-AFA5-42D0-80A9-B7AB4CAB152A. Podpisany Strona 1



przeznaczonych do 
świadczenia usług tj. 
rejestracji, dopuszczenia do 
ruchu oraz posiadania 
aktualnych badań 
technicznych, 
potwierdzonych wpisem  w 
dowodzie rejestracyjnym, 
oznakowania samochodów 
ascenizacyjnych w sposób 
trwały, czytelny i 
umożliwiający łatwą 
identyfikację przedsiębiorcy, 
poprzez umieszczenie w 
miejscu widocznym nazwy 
firmy, adresu oraz numeru 
telefonu, a także wymagania 
dotyczące wyposażenia 
technicznego bazy 
transportowej.  

  

W obszarach przedmiotowych nie objętych kontrolami planowymi na polecenie Burmistrza Wołomina mogą 
być prowadzone kontrole doraźne w podmiotach, wobec których w 2024 r. do Wydziału Gospodarowania 
Odpadami Urzędu Miejskiego w Wołominie będą wpływały zgłoszenia o nieprawidłowościach w ich działaniu. 

Id: AAC28C16-AFA5-42D0-80A9-B7AB4CAB152A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 158/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan kontroli  zewnętrznych na 2024 r. w obszarze zadań realizowanych przezWydział Gospodarowania Odpadami Urzędu Miejskiego w Wołominie


